Приложение 3   (распечатать)
[bookmark: _GoBack]Образец докладной записки:

    Директору
    Управления информационных
технологий
Сизову А.И.
программиста
Леонтьева В.В.

 Докладная записка (или докладная записка.)
Довожу до Вашего сведения, что отдел программирования нуждается в приобретении современного оборудования для расширения возможностей использования новейших компьютерных программ, позволяющих оформлять документацию в соответствии с последними нормативами.
Прошу разрешить приобретение лазерного принтера, сканера, мультимедийного компьютера.
16 сентября 2019 г.   Леонтьев

Или

    Директору
    Управления информационных
технологий
Сизову А.И.

Докладная записка

16.09.19. (или  16 сентября 2019 г.)
О необходимости приобретения для отдела программирования новейшей компьютерной техники.
Довожу до Вашего сведения, что отдел программирования нуждается в приобретении современного оборудования для расширения возможностей использования новейших компьютерных программ, позволяющих оформлять документацию в соответствии с последними нормативами.
Прошу разрешить приобретение лазерного принтера, сканера, мультимедийного компьютера.
Подпись: программист Леонтьев В.В.